município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-005. vERs

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. . • p
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 Minha, sua, de todos nós!

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br ADM'2021 -2024

PORTARIA N° 6.144/2024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianopolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE....................................................................................................................

Conceder férias regulamentares ao seguinte servidor:

I - PAULO ROGÉRIO DELFINO LINO, ocupante do emprego de chefe de

finanças, matrícula 29-1, no período de 03j
01/06/2022 a 31/05/2023. / /

!4 a 02/05/2024, referente ao período aquisitivo de

Reg sirene publique-se

micipal de Lucianopolis, 02 de abril de 2024.

/ \ HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO
/ \ PREFElTO^UNICIPAL

\
Registrado e ówblicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

ROGÉRIO JQÃO MIGLIORINI
CHEFE DO SETOR DBRECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br